
 

INFORMACE Z JEDNÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU ČSLH 
25. 1. 2022 

 
 
VV ČSLH schválil: 
 

▪ principy smlouvy o převzetí řízení TELH, připravované mezi ČSLH a APL LH 
▪ návrh APK LH, aby v sezóně 2022/23 zodpovídal za uzavření smluvního vztahu 

s profesionálními rozhodčími ČSLH   
▪ návrh diferencované podpory Akademií ČH podle jejich úspěšnosti při výchově hráčů 

pro vrcholový hokej a s tím souvisejícím ratingem, předložený viceprezidentem ČSLH 
P. Břízou  

▪ model soutěží v kategoriích 5. – 8. tříd organizovaných a řízených ČSLH, který 
předložil předseda komise mládeže D. Sadil a který byl připomínkován kluby  

 
VV ČSLH uložil: 
 

▪ viceprezidentům ČSLH P. Břízovi, A. Pavlíkovi a L. Zábranskému předložit návrh 
trenérského obsazení reprezentací U16–U20 pro sezónu 2022/23 

 
VV ČSLH zrušil: 
 

▪ na základě odvolání trenéra J. Tlačila rozhodnutí DK ČSLH z 21. 12. 2021 a případ 
(urážky a hrubé napadání rozhodčích při utkání TJ HC Řisuty – HC Příbram) vrátil DK 
ČSLH k novému projednání  

 
VV ČSLH potvrdil: 
 

▪ rozhodnutí DK ELH ze 30. 12. 2021 ve věci trestu pro hráče Bohumila Janka 
(nedovolený zásah do hlavy nebo krku) 

 
VV ČSLH vzal na vědomí: 
 

▪ informaci ředitelky Pro-Hockey.Cz L. Bukačové o pokračování spolupráce s DHL 
Express (Czech Republic) při podpoře mládežnického hokeje 

 
Materiál má informativní charakter. Plné znění najdete v oficiálních dokumentech ČSLH. 
 
 


